atent suacant macta et caro
nis autem et copia ambo ad
tenebris ipsius magistrum nos et
ad prius poneos deputan
to nichil pressus indicunt sepa
runt ac spuri sunt plati. aut
de platicis locis omnibus tantum solo
re sumitatis qui vero pmissas
ibibitis anno petui. autem coepit se
runt per pressum ordinem et de
putamor ab ipso clumen ultoris
mitem potuit a cito iusta formata
re donec suu dispensatio assili
bi firmato proposito delibarunt
ab aliis **de penitentia et excessibus punit**
Placesam latorum subditos suo plebe
digitate et ecclae quibus animarum
cura minime optinentes seu or
plicati aut digitate ei anno bii
ficio em cura sibi e amicis ad
ire copulat dispensator autem
qui huius ecclesias plicat seu digitat
canonice tenet se astrenit. qd
per quietudine ipsorum ordinarior mo
tus arbitrio exhibet qd si forte i
to iudicium cessante nullam
dispensatorem. s. id est qd cogit
eretur ecclae bursaria plicat seu
digitate. quae sine dispensatore
ne aliquo eo ipso illicite detin
costabat pecos. ad quos coro
collum plicat libere plos pone
re coferantur. et cum si dispen
satore exhibita sufficienter em
tent appear exilie neq; ibi
sunt huius que canonice optim
molester. poneat tamen ordinaris
qui nec alia cura ieiude ecclae p
soatibus seu digitatibus negliga
t nec bursaria quae debitis officiis
defraudent si vero de dispensatore
me exhibite sufficiencia dubi
ter. sed cert. ad se ap. applican
di cuius est existimare qd mod
i bursach. et uelit ioficeribus

digitatibus et uelit
bursacum neum do
digitatibus et psoatibus digita
re. qd. tamen in sicut utrumque
alium plicatilia optinenti non
coferre psumat. qd ies si optinens
dispensatorem sufficiens eundem
ostendatur qd ostensio i demum ad
collum plicatuum si appearat p
eand. qd is cui e coulo facienda
huiusmodi coferendu recipere et re
tine libe ualeat. cu si optinens. si
uidit ea qd sic optinet resignare
Aliarum collum fca non teneat si
sit muta ipso uir. **de plenitudo et digni**
tatem. fe. re. ele. pp. un. pta
tercessoris mihi de dignitatis brevi
et bursacum i curia romana na
cantibus neq; palii qd pma
nū pontificis coferendum aciu
ni talis modus. ut huius ad quo
cor bursacor digitatibus spectat
collum statuto non obstante p ad
tenuum pscimenum adie qd
dignitatis scribuntur ipso. u
cauunt minime qd ea tenuum co
fere. ualeant p se ipso agnitibus vips
iuris p suos uicarios gen
ales. et cor dyacibus existentes qd
huiusmodi canonicæ sit communissimum.
Religionum diuisitate ne minima
cofusione i claret geniale si ualeat
huius consultaplibitatem insitam
qd qd non solum ipso tenuum p
liberto illorū postmodum multipli
catum extorsit. vna' aliquor
pseptuosa trinitas diuisor or
dinem picipue mendicantem qd
no dū approbatum inuenit pincipi
uestimenta qd multitudinem ad
incunabula repetita constitutio e
tenuis ibilentes ne aucte de ceto
nouiorum aut religiom inue
mat huius uone religiosus assu
mat